24/03/22, 11:07

REPORT SINTETICO

Rifiuti del comune di Collesalvetti (LI), gennaio-dicembre 2021

Abitanti

16448

Utenze domestiche

Utenze non domestiche

7364

= RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI (DM 26/05/16)

— Rifiuti urbani non differenziati

+ CER 200301

- Rifiuti urbani non differenziati (Covid-19)

+ CER 200301

= RACCOLTA DIFFERENZIATA (DM 26/05/16)

+ Multimateriale pesante: Vetro - Plastica - Metalli

+ Multimateriale leggero: Plastica - Metalli

+ Multimateriale aziende

+ Vetro

+ Carta e cartone

+ Farmaci

+ Ingombranti a recupero

+ Legno

+ Metalli

+ Raee

Oli e grassi commestibili

Oli e grassi minerali

Pile e batterie portatili

Batterie e accumulatori

Rifiuti da costruzione e demolizione
Spazzamento strade a recupero
Tessili

Toner

Umido

Verde

Vernici, inchiostri, adesivi e resine

Altri rifiuti

= Altri rifiuti

+ Cimiteriali

+ Inerti e rifiuti da costruz/demoliz

https://orso.arpalombardia.it/‘comune#/repsint/C09049008-2021-120

Osservatorio Rifiuti 3.0

911

Utenze compostaggio

724

PC (Kg/die)

2,68

1,66

1,66

1,66

0,00

0,00

1,02

0,00

0,09

0,00

0,15

0,00

0,13

0,30

0,01

0,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,04

0,01

0,00

0,00

0,01

0,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[ Esporta Report

+ Aggiungi Periodo

Quantita (Kg)
14.753.035,000

9.132.780,000
9.105.627,000
9.105.627,000
27.153,000
27.153,000
5.615.435,000
608.980,000
17.860,000
477.150,000
21.050,000
811.420,000
840,000
736.930,000
1.598.580,000
52.590,000
153.159,000
5.455,000
2.510,000
294,000
3.251,000
207.400,000
68.660,000
19.749,000
430,000
46.700,000
774.300,000
6.206,000
1.921,000
4.820,000
1.790,000

2.640,000

12



24/03/22, 11:07 Osservatorio Rifiuti 3.0

Rifiuti del comune di Collesalvetti (LI), gennaio-dicembre 2021 *+ Aggiungi Periodo
Abitanti Utenze domestiche Utenze non domestiche Utenze compostaggio PC (Kg/die) Quantita (Kg)
16448 7364 911 724 2,68 14.753.035,000
+ Miscele bituminose 0,00 390,000

https://orso.arpalombardia.it/‘comune#/repsint/C09049008-2021-120

2/2



