

REPORT SINTETICO

☒ Esporta Report

Rifiuti del comune di Collesalvetti (LI), gennaio-dicembre 2021						✚ Aggiungi Periodo
Abitanti	Utenze domestiche	Utenze non domestiche	Utenze compostaggio	PC (Kg/die)	Quantità (Kg)	
16448	7364	911	724	2,68	14.753.035,000	
– RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI (DM 26/05/16)				1,66	9.132.780,000	
– Rifiuti urbani non differenziati				1,66	9.105.627,000	
✚ CER 200301				1,66	9.105.627,000	
– Rifiuti urbani non differenziati (Covid-19)				0,00	27.153,000	
✚ CER 200301				0,00	27.153,000	
– RACCOLTA DIFFERENZIATA (DM 26/05/16)				1,02	5.615.435,000	
✚ Multimateriale pesante: Vetro - Plastica - Metalli				0,11	608.980,000	
✚ Multimateriale leggero: Plastica - Metalli				0,00	17.860,000	
✚ Multimateriale aziende				0,09	477.150,000	
✚ Vetro				0,00	21.050,000	
✚ Carta e cartone				0,15	811.420,000	
✚ Farmaci				0,00	840,000	
✚ Ingombranti a recupero				0,13	736.930,000	
✚ Legno				0,30	1.598.580,000	
✚ Metalli				0,01	52.590,000	
✚ Raee				0,03	153.159,000	
✚ Oli e grassi commestibili				0,00	5.455,000	
✚ Oli e grassi minerali				0,00	2.510,000	
✚ Pile e batterie portatili				0,00	294,000	
✚ Batterie e accumulatori				0,00	3.251,000	
✚ Rifiuti da costruzione e demolizione				0,04	207.400,000	
✚ Spazzamento strade a recupero				0,01	68.660,000	
✚ Tessili				0,00	19.749,000	
✚ Toner				0,00	430,000	
✚ Umido				0,01	46.700,000	
✚ Verde				0,14	774.300,000	
✚ Vernici, inchiostri, adesivi e resine				0,00	6.206,000	
✚ Altri rifiuti				0,00	1.921,000	
– Altri rifiuti				0,00	4.820,000	
✚ Cimieriali				0,00	1.790,000	
✚ Inerti e rifiuti da costruz/demoliz				0,00	2.640,000	

Rifiuti del comune di Collesalvetti (LI), gennaio-dicembre 2021						 Aggiungi Periodo
Abitanti	Utenze domestiche	Utenze non domestiche	Utenze compostaggio	PC (Kg/die)	Quantità (Kg)	
16448	7364	911	724	2,68	14.753.035,000	
 Miscele bituminose				0,00	390,000	